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AS 4050.723
Cuchilla de acero
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AS 4050.723 - Cuchilla de acero para cuchilla de

desbarbar

Hoja de recambio para cuchilla de rebarbado. Cuchillas rotatorias de 360° para rebarbar.

Caracteristicas

Referencia

Ejecucion

Descripcién producto

Material

@ cuchilla

Longitud cuchilla
Adecuados para referencia
Unidad de embalaje

Peso neto

Peso bruto

Caodigo arancelario

EAN

ETIM 9

ETIM 8

ECLASS 8.0
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AS 4050.723

Cuchilla de acero rectificada por ambos lados
B32P PVD TiN

Hoja de recambio para cuchilla de rebarbado. Cuchillas rotatorias
de 360° para rebarbar.

Cuchilla de acero endurecido, con recubrimiento de PVD Tin (nitruro
de titanio)

3 mm

23 mm
4050.722

10 pza(s).

0.02

0.03

82079091
4028177950399
EC001509
EC001509

21040803



