Rittal – The System.

Faster – better – everywhere.





AS 4050.723 Cuchilla de acero

Estado: 13/12/2025 (Fuente: rittal.com/co-es)



AS 4050.723 - Cuchilla de acero para cuchilla de desbarbar

Hoja de recambio para cuchilla de rebarbado. Cuchillas rotatorias de 360° para rebarbar.

Características

Referencia	AS 4050.723
Ejecución	Cuchilla de acero rectificada por ambos lados B32P PVD TiN
Descripción producto	Hoja de recambio para cuchilla de rebarbado. Cuchillas rotatorias de 360° para rebarbar.
Material	Cuchilla de acero endurecido, con recubrimiento de PVD Tin (nitruro de titanio)
Ø cuchilla	3 mm
Longitud cuchilla	23 mm
Adecuados para referencia	4050.722
Unidad de embalaje	10 pza(s).
Peso neto	0.02
Peso bruto	0.03
Código arancelario	82079091
EAN	4028177950399
ETIM 9	EC001509
ETIM 8	EC001509
ECLASS 8.0	21040803

© Rittal 2025